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Tehnisko datu lapa
Paneļa kārba DB, brīvi novietojama, 2+2
kontaktligzdas, 2x RJ45 kat. 6
Art.-Nr.  6116918

 

Alu Alumīnijs

Paneļa kārba ar pieslēguma kabeli, kabeļa izeju korpusa pārsega kreisajā un labajā pusē, brīvi
novietojama ar neslīdošiem atbalsta punktiem.

Aprīkojums:
- divas melnas iezemētas kontaktligzdas ar 0° spraudņa virzienu, t.sk. 3,0 m tīkla kabelis ar leņķa
spraudni CEE 7/7, kabeļa izeja kreisajā korpusa pārsegā.
- divas sarkanas iezemētas kontaktligzdas ar 0° spraudņa virzienu, t.sk. 3,0 m tīkla kabelis ar leņķa
spraudni CEE 7/7, kabeļa izeja kreisajā korpusa pārsegā.
- divi datu pārsūtīšanas tehnikas savienojumi RJ45 uz RJ45, 1:1 saslēgts, kat. 6 ekranēts, kabeļa
izvads labajā korpusa pārsegā.

 
 

 

Pieslēgšanai sagatavotā paneļa kārba DB ir īpaši piemērota, lai uzreiz nodrošinātu darba
vietas ar enerģijas, sakaru un datu pārraides tehnikas pieslēgumiem.

Produkta papildu apraksts 2

Pamatdati

6116918
DB-0A3 D22SR2K
Desk Kārba
brīva izvietošana
alumīnija
Alumīnijs
Alu
1,00 gab.
100,00 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Krāsa
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars

 
 

 

Tehniskie dati

300,00 mm
73,00 mm
70,00 mm
4,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
Korpuss, anodēts sudraba krāsā
Uzbūve

taisnstūra

3,00 m


Garums
Platums
Augstums
SCHUKO kontaktligzdu skaits
HDMI pieslēgumu skaits
Pieslēgumu skaits, VGA
Pieslēgumu skaits, USB
Pieslēgumu skaits, audio
Pieslēgumu skaits, CAT 5
Pieslēgumu skaits, CAT 5E
Pieslēgumu skaits, CAT 6
Izpildījums
Izpildījums
Izvelkams
Forma
Uzlocīts
Pievada garums
Pārspriegumaizsardzība

300 73

70
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